浦和-受付窓口】令和 7 年 第 121 回全日本剣道演武大会 要項

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につき、要項をお送りいたします。

つきましては、各団体で

【2 月５日水曜日までに参加申込のご連絡をください。】

 折り返し、申込用紙を配布し郵送いたします。

  ※郵便事情により早めにご連絡をください。

  ※個人での直接申し込みはできませんので、各団体ごと

   お申し込みください。

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com